

SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č. 8

Stavba: Obnova kostela sv. Jakuba v Kutné Hoře

Objekt: SO 01 - Trojlodí a presbytář

Soupis: **D.1.2 - Stavebné konstrukční**

Místo: kostel sv. Jakuba, Kutná Hora

Datum: 09.02.2021

Zadavatel: Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
 Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

Projektant: INRECO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	méněpráce		vícepráce	
						J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						-22 512,00	1 264 257,52		
28			Zpevňování hornin a konstrukcí			-22 512,00		118 188,00	
1	Z16904213R00		Očištění stlačeným vzduchem lící kleneb <i>levá lod: 42</i>	m2	-42,000	136,00	-5 712,00		0,00
2	Z16904391R00		Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči <i>levá lod: 42+42</i>	m2	-84,000	200,00	-16 800,00		0,00
3	42335111.R01		Bednění pro cihlovou vyzdívku klenby - zřízení <i>v průběhu sanace klenby bylo nutné provést ještě jednou bednění klenby pro provedení cihelné vyzdívky - překližka (pro srovnání kladení cihel), prkna tl. 20 mm (bednění), vzpěry bednění (konstrukce) 42.00000</i>	m2	42,000		0,00	2 310,00	97 020,00
4	42335121.R01		Bednění pro cihlovou vyzdívku klenby - demontáž <i>v průběhu sanace klenby bylo nutné provést ještě jednou bednění klenby pro provedení cihelné vyzdívky - překližka (pro srovnání kladení cihel), prkna tl. 20 mm (bednění), vzpěry bednění (konstrukce) 42.00000</i>	m2	42,000		0,00	504,00	21 168,00
4			Vodorovné konstrukce				0,00		123 480,00
5	411244.R01		Zdění porsí (křížové) klenby <i>přímárně budou použity původní cihly, pro případné doplnění bude použita cihla CP P20, maltovina na bázi NHL 3.5 v poměru 1:3 příp. 1:2 42.00000</i>	m2	42,000		0,00	2 940,00	123 480,00
94			Lešení a stavební výtahy				0,00		161 297,86
6	943944121R00		Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m ²) <i>pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m varhání krucht - nutná opětovná montáž v průběhu opravy klenby: 48,0 m3</i>	m3	48,000		0,00	42,00	2 016,00
7	943944291R00		Montáž lešení prostorového těžkého příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky přes 20 do 40 m příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m ²) <i>pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m die SOD: 585*4 navýšení výměry z SOD - prodloužení doby pronámu o 2 měsíce: 585*2 varhání krucht - nutná opětovná montáž v průběhu opravy klenby: 48,0 m3</i>	m3	1 170,000		0,00	36,00	42 120,00
8	943944821R00		Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m ²) <i>pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m varhání krucht - nutná demontáž navíc v průběhu opravy klenby: 48,0 m3</i>	m3	48,000		0,00	28,00	1 344,00
9	943955022R00		Montáž lešenové podlahy s příčnický nebo podélnický, výšky přes 10 do 20 m <i>varhání krucht - nutná opětovná montáž v průběhu opravy klenby: 24,0 m2</i>	m2	24,000		0,00	34,00	816,00
10	943955191R00		Montáž lešenové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení s příčnický nebo podélnický <i>die SOD: 6,5*7,5*5*4 navýšení výměry z SOD - prodloužení doby pronámu o 2 měsíce: 243,75*2 varhání krucht - nutná demontáž navíc v průběhu opravy klenby: 24,0 m2</i>	m2	487,500		0,00	27,00	13 162,50
11	943955822R00		Demontáž lešenové podlahy s příčnický nebo podélnický, výšky přes 10 do 20 m <i>varhání krucht - nutná demontáž navíc v průběhu opravy klenby: 24,0 m2</i>	m2	24,000		0,00	26,00	624,00
12	94394412.R01		Montáž lešení atypického - doplnění rohů <i>varhání krucht - nutné doplnění rohů pro zajištění stavebních prací: 78,5 m2</i>	m2	78,500		0,00	140,00	10 990,00
13	94394429.R01		Montáž lešení atypického - doplnění rohů - příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení <i>varhání krucht - 6 měsíců: 78,5*6 471,00000</i>	m2	471,000		0,00	40,50	19 075,50
14	94394482.R01		Demontáž lešení atypického - doplnění rohů <i>varhání krucht: 78,5 m2</i>	m2	78,500		0,00	79,30	6 225,05
15	943955.R01		Montáž vyztužení lešení pro nosnost 450 kg/m ² <i>varhání krucht - doplnění vyztužení prostorového lešení pro větší nosnost: 320,3 m3</i>	m3	320,300		0,00	30,50	9 769,15
16	943955.R02		Montáž vyztužení lešení pro nosnost 450 kg/m ² - příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení <i>varhání krucht - 6 měsíců: 320,3*6 1 921,80000</i>	m3	1 921,800		0,00	25,20	48 429,36
17	943955.R03		Demontáž vyztužení lešení pro nosnost 450 kg/m ² <i>varhání krucht: 320,3 m3</i>	m3	320,300		0,00	21,00	6 726,30
96			Bourání konstrukcí				0,00		52 644,90
18	96303114.R00		Ruční demontáž cihelné klenby (ve směru odstředového svorníku) <i>pokud bude cihlová vyzdívka rozvolněná, bude ručně rozebrána, pokud bude zdivo klenby kompaktní, bude provedeno řezání pomocí ruční pily (list s tvrzenou ocelí)</i>	m2	42,000		0,00	1 055,00	44 310,00
19	979031111		Očištění cihel plných od malty vápenocementové <i>cihly budou po demontáži očištěny 42*0,15</i>	m3	6,300		0,00	1 323,00	8 334,90
99			Přesuny hmot a suti				0,00		4 787,60
20	979081111R00		Přesuny hmot a suti související s položkami, které budou čerpány z rozpočtu, budou v odpovídajícím množství čerpány i v kapitole přesuny hmot a suti z rozpočtu. <i>Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km likvidace dřevěné konstrukce podepření klenby (4,09*0,7*3+0,4*1,04)*0,455</i>	t	4,19965		0,00	340,00	1 427,88
21	979081121R00		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>likvidace dřevěné konstrukce podepření klenby (4,09*0,7*3+0,4*1,04)*0,455*25 104,99125</i>	t	104,99125		0,00	14,00	1 469,88
22	997013811		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 <i>likvidace dřevěné konstrukce podepření klenby (4,09*0,7*3+0,4*1,04)*0,455 4,19965</i>	t	4,19965		0,00	450,00	1 889,84
762			Konstrukce tesařské				0,00		756 598,04
23	762712110R00		Prostorově vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného, průřezové plochy do 120 cm ² <i>včetně vyvrtání dř. osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků v ceně je zohledněna: - náročnost provádění s ohledem na památkový charakter stavby - navýšená spotřeba času (předpokládáme o 300%) z důvodu provádění prací v omezeném a těžko přístupném prostoru hranol 10x10x40: 10</i>	m	40,000		0,00	1 008,00	40 320,00
24	762712120R00		Prostorově vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného, průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²	m	339,000		0,00	1 880,00	637 320,00

		včetně vyvrtání dř. osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků v ceně je zohledněna: - náročnost provádění s ohledem na památkový charakter stavby - navýšená spotřeba času (předpokládáme o 300%) z důvodu provádění prací v omezeném a těžko přístupném prostoru hranol 8x16x500: 11 hranol 12x12x400: 71							
25	762711810	Demontáž prostorových vázaných kci z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 hranol 10x10x400: 10	m	40,000		0,00	30,60	1 224,00	
26	762711820	Demontáž prostorových vázaných kci z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 hranol 8x16x500: 11 hranol 12x12x400: 71	m	339,000		0,00	36,90	12 509,10	
27	998762104R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně v ceně je zohledněna: - navýšená náročnost i spotřeba času z důvodu manipulace v omezeném a těžko přístupném prostoru (0,1*0,1*4*10+0,08*0,16*5*11+0,12*0,12*4*71*0,455)*2	t	5,92954		0,00	11 000,00	65 224,94	
	ON	Ostatní náklady				0,00		47 261,12	
28	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád)	Soubor	0,09500		0,00	250 000,00	23 750,00	
29	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.	Soubor	0,02800		0,00	378 000,00	10 584,00	
30	005261021R	Bankovní záruky za řádné provedení díla Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruky za řádné provedení díla, v rozsahu dle obchodních podmínek.	Soubor	0,01400		0,00	186 607,86	2 612,51	
31	005261022R	Bankovní záruky za splnění záručních podmínek Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruky za řádné provedení díla, v rozsahu dle obchodních podmínek.	Soubor	0,02800		0,00	368 379,02	10 314,61	